



Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: J L

Adresa: , Mladá Boleslav

Datum narození: 14.10.1980

Telefon: 737578548

e-mail: internet.obce@seznam.cz

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu: internet.obce@seznam.cz

Děkuji

V Mladé Boleslavi dne 10.03.2021

Podpis:

Váš dopis
ze dne: 10.3.2021
Naše značka: 801 /21

J I L

Mladá Boleslav

Vyřizuje: Klementovičová
Tel.:311 440 150
E-mail:klementovicova@jesenice-ra.cz

V Jesenici 15. 3. 2021

Dobrý den ,
k Vaší žádosti o zpřístupnění informace dle zákona 106/1999 Sb. Vám sděluji následující:

1.Zajištění možnosti bezplatného připojení k internetu je možno v městské knihovně v Jesenici v době otvírací doby pondělí 8,00 – 17,00 hod a pátek 8,00 – 17,00 hod.

2.Zajištění možnosti bezplatného přístupu k PC s přístupem na internet je možno v městské knihovně v Jesenici v době otvírací doby pondělí 8,00 – 17,00 hod a pátek 8,00 – 17,00 hod.

S přátelským pozdravem.

Klementovičová Slavěna
tajemnice
Městský úřad Jesenice

Slavěna
Klementovičová

Digitálně podepsal Slavěna
Klementovičová
Datum: 2021.03.15 09:29:37 +01'00'